PRESS RELEASE

2022 年３月 25 日

各 位

北越コーポレーション株式会社

「パートナーシップ構築宣言」の公表に関するお知らせ

当社は、経団連会長、日商会頭、連合会長及び関係大臣（内閣府、経産省、厚労

省、農水省、国交省）をメンバーとする「未来を拓くパートナーシップ構築推進会

議」において創設された「パートナーシップ構築宣言」に賛同し、当社の「パート

ナーシップ構築宣言」を公表いたしましたので、お知らせいたします。

 「パートナーシップ構築宣言」とは、サプライチェーンの取引先や価値創造を図

る事業者との連携・共存を進めることで、新たなパートナーシップを構築すること

を企業の代表者の名前で宣言するものです。

 当社グループは、北越グループ企業理念、北越グループ行動規範、北越グループ

原材料調達基本方針及び木材原料調達の基本方針等に基づき、環境・社会・人権に

配慮した調達や公平公正な取引を実行してまいりました。引き続き、取引先の皆様

と相互信頼を築き、相互の発展を目指してまいります。

北越コーポレーション「パートナーシップ構築宣言」(PDF)

「パートナーシップ構築宣言」ポータルサイト

以上

https://www.biz-partnership.jp/index.html
http://www.hokuetsucorp.com/pdf/20220325_release04.pdf